PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2019 года                      с. Александровка                                № 226
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 21 декабря 2018 года № 210
«Об утверждении Порядка оплаты имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района                                    Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Внести изменение в приложение к решению Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 21 декабря 2018 года № 210 «Об утверждении Порядка оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района» заменив в пункте 6 слово «сайтах» словами «официальном сайте».
2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко:

обнародовать настоящее решение в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее решение на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      Э.А.Киселева
	                                          Ю.Л. Кошлец